Postmodo vero dictus Johannes Hert et procurator vicarii et parochiano-
rum de Berton quoad debitum ecclesie compromiserunt in .. officialem Elien’ 
et magistrum Johannem de Potton’ et iuravit dictus Johannes Hert de stando 
eorum arbitrio, quo facto, idem Johannes absolutus est ad cautelam a dicta 
sentencia excommunicacionis. [fol. 145v]
[5 Dec 80 (96.3)] Barton. Since the vicar has not yet been cited for contempt, he will be cited.

Berton’] Quo ad contemptum vicarii citetur quia adhuc non est citatus. [fol. 
146r]
[5 Dec 80 (96.4)] Barton. Since a compromise is pending, the case is expected next.

Berton] Expectetur pendente compromisso. [fol. 146r]
[10 Jan 81 (97.4)] Barton. As 96.3.

Berton’] Quia vicarius adhuc non est citatus super contemptu, ideo citetur ad 
proximum. [fol. 146v]
[10 Jan 81 (97.5)] Barton. As 96.4.

Berton’] Quia ad causam appellacionis compromissum est, ideo expectetur 
pendente compromisso. [fol. 146v]

341. BARTON (3)

a in quodam articulo] repeated.     b peciit] sic. We would expect the present, granted the 
tenses of the other verbs in the entry, but Foxton frequently uses the past tense with this verb.
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[31 Jan 81 (98.4)] Barton. As 96.3.

Berton’] Quia vicarius adhuc non est citatus super contemptu, ideo citetur ad 
proximum. [fol. 147r]
[31 Jan 81 (98.5)] Barton. As 96.4.

Berton’] Quo ad causam appellacionis compromissum est, ideo pendeat. [fol. 
147r]

342. LITTLEPORT (2)

[25 Oct 80 (94.36)] Littleport. William Milner of Littleport was cited at the instance of Walter 
vicar of Littleport in a case of tithes.

 Walter appears by proctor; William personally. Sworn de veritate dicenda, William admits 
that he is employed as a sailor. He does not know how much he has been paid for this, but he 
has paid no tithes. He is a parishioner of Littleport. 26 Oct. for William to estimate his annual 
income for navigating.

 26 Oct. William is absent and found contumacious.

Littelport] Willelmus Milner’ de Lyttelport citatus [est] ad instanciam domini 
Walteri vicarii eiusdem super detencione decimarum artificii sui. Parte actri-
ce per procuratorem suum, parte rea personaliter, dictus Willelmus iuratus de 
veritate dicenda, fatetur quod est nauta et utitur artificio navigandi per aquas 
et quod percipit pro navigacione, nescit tamen quantum et quod nichil sol-
vit inde pro decima et quod est parochianus de Lyttelport. Unde habet diem 
crastinum loco quo supra ad respondendum quantum percipit annuatim pro 
huiusmodi navigacione secundum estimacionem.